Российская Федерация

Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц  И Я

городского поселения

Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 16 февраля 2018 года                   № 101

р.п. Белореченский

 О внесении изменении в постановление администрации городского

поселения Белореченского муниципального образования от

03.08.2017 г. № 464  «Об определении перечня должностных лиц,

уполномоченных составлять протоколы об отдельных

административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом

Российской Федерации об административных правонарушениях,

при осуществлении муниципального контроля»

В связи с кадровыми перестановками администрации городского

поселения Белореченского муниципального образования, руководствуясь

статьями 29, 41 Устава Белореченского муниципального образования,

администрация городского поселения Белореченского муниципального

образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень должностных лиц Администрации

городского поселения Белореченского муниципального образования,

уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 19.4, частью 1 статьи

19.4.1, частью 1 статьи 19.5, статьей 19.7 Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях, утвержденный постановлением

администрации городского поселения Белореченского муниципального

образования от 03.08.2017 года № 464 «Об определении перечня

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об отдельных

административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом

Российской Федерации об административных правонарушениях, при

осуществлении муниципального контроля»:

1.1. Пункт 3 Приложения изложить в следующей редакции «3. Ведущий

специалист по правовой деятельности юридического отдела».

z. Настоящее постановлеffие опубликовать в средствах массовой
информации - г€вете <<Белореченский вестник) и р€lзместить на офици€tJIьном
сайте админисТрациИ (Семенюра о.в. начаJIъник организационного
отдела).

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белореченского
городского муниципаль
образования С. В. Ушаков

Y-

IШхи,#Ч'.i